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Úradná správa

DK ObFZ Topoľčany č.29

zo dňa 23.6.2023
1.Vylúčený po ČK. Disciplinárna sankcia – nepodmienečne pozastavenie výkonu športu podľa čl.9/2b2 DP: 
U.č.168 Matúš Paška 1268744 – TJ Urmince VII. Liga ObFZ Topoľčany – vylúčený za surovú hru – (kopnutie súpera v súboji o loptu nadmernou silou) podľa čl.46/1,2a; čl.36/2b ukladá DS – pozastavenie výkonu športu na 2 SS podľa čl.46/1,2a; čl.36/2b DP od 19.06.2023.

2.Disciplinárne konanie čl.71 DP: 

U.č.169 Na základe disciplinárneho konania TO-DK-2022/2023-0162 DK ObFZ Topoľčany trestá Tomáša Slámu 1186245 zákazom výkonu športu na 4 mesiace nepodmienečne od 8.6.2023 podľa DP čl.47/1b,2b; čl.49/1e,2e; 36/1a,g; čl.17 a klub OŠK Závada pokutou 150,- € podľa DP čl.47/4; čl.49/4; čl.12. 

U.č.170 Na základe disciplinárnych konaní TO-DK-2022//2023-0162 a TO-DK-2022/2023-0167 trestá zákazom výkonu funkcie rozhodcu na 2 mesiace nepodmienečne Daniela Candráka 1048589 od 23.6.2023 podľa DP čl.47/1b,3; čl.64; čl.16; čl.36/2b.

U.č.171 Na základe disciplinárnych konaní TO-DK-2022//2023-0162 a TO-DK-2022/2023-0167 udeľuje DK ObFZ Topoľčany pokarhanie Jurajovi Medekovi 1089679 pre nedostatočné plnenie si povinnosti HU podľa DP čl.64; čl.11. 

Odvolanie proti rozhodnutiu Disciplinárnej komisie ObFZ Topoľčany (okrem rozhodnutí podľa čl.37/3, čl.5 alebo čl.8 DP) sa podáva na Disciplinárnu komisiu ObFZ Topoľčany v lehote do siedmich dní odo dňa oznámenia rozhodnutia Disciplinárnej komisie ObFZ Topoľčany (čl. 84 ods. 1 DP).                              

                              Roman Meluš  predseda DK
